≪宿泊申込のご案内≫
大会期間

令和７年

大会会場
①四日市テニスセンター
②四日市ドーム
③四日市三滝テニスコート
④三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅庭球場
⑤津市⺠テニスコート

第52回
全 日 本 レ デ ィ ー ス
ソ フ ト テ ニ ス 個 人 戦 大 会

７/26（土）・27（日）

目　次

歓迎のご挨拶

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、第52回 全日本レディースソフトテニス個人戦大会が、三重県で開催されるにあたり、各地より皆様が

来県されることを心より歓迎申し上げます。

大会に参加される皆様の宿泊予約につきましては、名鉄観光サービス株式会社津支店が担当させていただくこととなりました。

ご用命を賜りました事を心より御礼申し上げます。

当大会が円滑に運営できますよう万全の体制を整えて、ご参加の皆様に心からご満足いただけますよう、大会事務局様及び

関係各位のご指導のもと万全を期してお世話させていただく所存でございます。

心より皆様方のお越しをお待ち申し上げます。

敬具

三重県広域マップ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

大会会場マップ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

交通のご案内 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６

宿泊施設のご案内（各地） ・・・・・・・・・・・・・・・・７

ご宿泊プランのご案内 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１０

2

四日市ドーム
四日市三滝テニスコート
三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅庭球場
津市⺠テニスコート

住所
四日市市大字羽津甲5169

会場名
四日市テニスセンター

電話番号
059-330-5500
059-330-3131
059-331-6281
059-372-2285
059-269-5533

四日市市大字羽津甲5169
四日市市新浜町17-23
鈴⿅市御薗町1669
津市殿村150

三重県広域マップ

四日市テニスセンター
四日市ドーム

四日市三滝テニスコート

三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅庭球場

津市⺠テニスコート

3

大会会場マップ

三滝テニスコート

四日市ドーム

電話︓059-330-5500（四日市テニスセンター）059-330-3131（四日市ドーム）
・JR四日市駅からタクシーで約10分
・近鉄四日市駅からタクシーで約15分
・近鉄霞ヶ浦駅及びJR富田駅から徒歩２５分
・東名阪⾃動⾞道 四日市東 I.C より富田⼭城線を東へ約7km
・勢湾岸道 みえ川越 I.C より約6.6㎞ 約11分

電話︓059-331-6261
・近鉄四日市駅から霞ポートビル⾏きバス乗⾞、⽼松橋北詰で下⾞（約8分）
・東名阪⾃動⾞道・四日市インターより⾞で30分

四日市テニスセンター

4

© Google

© Google

大会会場マップ

電話︓059-372-2250
・近鉄名古屋線⽩⼦駅から南部地域コミュニティバス⽩⼦・平田線ベルシティ⾏き乗⾞、
三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅ぐち (⽩⼦駅より約20分）下⾞、そこから徒歩15分
・近鉄鈴⿅線平田町駅から南部地域コミュニティバス⽩⼦平田線⽩⼦駅⻄⾏き乗⾞、
三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅ぐち(平田町駅より約50分）下⾞、そこから徒歩15分

・伊勢鉄道徳田駅から南部地域コミュニティバス⽩⼦平田線⽩⼦駅⻄⾏き乗⾞、
三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅ぐち(徳田駅より約6分）下⾞、そこから徒歩15分

・近鉄名古屋線⽩⼦駅よりタクシーで約２０分(約3500円)
・東名阪鈴⿅インターチェンジより⾞で約３０分
・東名阪⻲⼭インターチェンジより⾞で約20分

電話︓059-269-5533
・津IC（伊勢⾃動⾞道）より⾞で約１．５㎞ 約３分
・津駅（近鉄・JR東海）よりタクシーで約５．５㎞ 約12分、バスで殿村バス停下⾞スグ、バスで櫛形バス停下⾞、徒歩約５分
・津新町駅（近鉄）よりタクシーで約４．０㎞ 約８分、バスで殿村バス停下⾞スグ、バスで櫛形バス停下⾞、徒歩約５分
・津なぎさまちから約６．５㎞ タクシー約15分

三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅
庭球場

津市⺠テニスコート

5

© Google

© Google

近鉄大阪線

各会場間の⽬安移動時間（⾞移動）

電⾞で

+++++++++++++++++++++++++++++++

〜

10分
45分
60分
10分
40分
60分

四日市三滝テニスコート

三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅庭球場

津市⺠テニスコート
三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅庭球場

〜

〜

四日市テニスセンター・四日市ドーム 〜

30分
60分
60分
30分

四日市三滝テニスコート
三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅庭球場

津市⺠テニスコート
四日市テニスセンター・四日市ドーム

三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅庭球場
津市⺠テニスコート

四日市テニスセンター・四日市ドーム
四日市三滝テニスコート

津市⺠テニスコート
四日市テニスセンター・四日市ドーム

四日市三滝テニスコート

ＪＲ快速みえ

近鉄名古屋線
+++++++++++++++++++++++++++++++

45分
40分

近鉄大阪線
+++++++++++++++++++++++++++++++

近鉄名古屋線

⾞で
伊勢湾岸・東名阪・Ｒ23　etc.

名神・新名神・東名阪・名阪国道　etc.

近鉄名古屋線
+++++++++++++++++++++++++++++++

近鉄大阪線
+++++++++++++++++++++++++++++++

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

近鉄鈴⿅線

ＪＲ快速みえ

近鉄名古屋線

+++++++++++++++++++++++++++++++

交通のご案内

名古屋 近鉄線︓約30〜40

大阪 近鉄線︓約2時間

名古屋 JR線︓約30〜40分 四日市駅

近鉄四日市駅

四日市
各会場

名古屋 近鉄線︓約40〜50

大阪 近鉄線︓約1時間50

名古屋 近鉄線︓約60〜70 伊勢若松駅

⽩⼦駅

鈴⿅市
会場

平田町駅

名古屋 近鉄線︓約50〜60

大阪 近鉄線︓約1時間30

名古屋 JR線︓約50分

津駅
津市
会場

名古屋 ⾞︓約60〜90分

大阪 ⾞︓約120〜150分

みえ川越IC
四日市東IC

鈴⿅IC
⻲⼭IC

6

7

宿泊施設のご案内（四日市市）

①ホテルエコノ四日市
北改札より徒歩5分

②コンフォートホテル四日市
南改札口より徒歩2分

③ホテルキャッスルイン四日市
南改札口より徒歩13分

④ホテルルートイン四日市
近鉄四日市駅より⾞7分

⑤ホテルルートイン南四日市
近鉄四日市駅より⾞15分

四日市近郊①

近鉄四日市駅周辺

四日市近郊②

© Google

© Google

© Google

宿泊施設のご案内（鈴鹿市）

①ホテルキャッスルイン鈴⿅
近鉄平田町駅より徒歩5分

②ホテルキャッスルイン鈴⿅中央
近鉄平田町駅より⾞12分
近鉄⽩⼦駅より⾞13分

近鉄平田町駅周辺

近鉄白子駅周辺

三重交通Ｇスポーツの杜鈴⿅庭球場周辺

③コンフォートホテル鈴⿅
近鉄⽩⼦駅より徒歩5分

④ホテルグリーンパーク鈴⿅
近鉄⽩⼦駅より徒歩10分

⑤スポーツガーデンMie Spo Inn
近鉄⽩⼦駅より⾞20分

8

© Google

© Google

© Google

宿泊施設のご案内（津市）

①ホテルグリーンパーク津
津駅より徒歩1分

②ホテルエコノ津駅前
津駅より徒歩2分

③ホテルルートイン津駅南-国道23号-
津駅より徒歩7分

④ホテルキャッスルイン津
津駅より⾞9分

久居IC付近

⑤ホテルルートイン久居インター
近鉄久居駅より⾞6分
久居ICより⾞2分
津市会場より⾞13分

津駅周辺

津市内

9

© Google

© Google

© Google

旅行代金（宿泊プラン）は、名鉄観光サービス㈱　津支店が旅行企画・実施する「募集型企画旅行契約」となります。
最少催行人員は１名様となっております（催行保証）。 添乗員は同行致しません。

『第52回全日本レディースソフトテニス個人戦大会』の宿泊確保に万全を期することを目的とし、次のように定めます。
（１） 宿泊等の取扱いにつきましては、大会事務局の基本方針に従って実施します。

（３）宿泊割当（配宿）は、選手・監督・役員等を優先し、部屋割りは男女の別や引率・選手の別等を考慮して行います。

（１）日程　　大会期間　　令和7年7月26日(土)・27日（日）
（２）会場　　四日市テニスセンター・四日市ドーム・四日市三滝テニスコート・三重交通Ｇスポーツの杜鈴鹿庭球場・津市民テニスコート

　大会関係者の皆様にご利用いただく為、１泊朝食付き（一部無料軽食付き）で、下記の通り宿舎をご用意いたしました。
宿舎・部屋条件等からご希望ホテルをお選びいただけますので、別途お申込用紙にご希望の「記号」をご記入ください。

（１）旅行代金・宿泊条件について

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

１泊朝食

　含まれておりません。

　 運賃・料金を基準としています。

申込記号

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

H

I

Ｊ－１

Ｊ－２

Ｋ－１

Ｋ－２

Ｌ

M－１

M－２

N

Ｏ－１

Ｏ－２

四日市市
【近鉄四日市駅近郊】

津市内
【久居IC付近】

申込書には必ず第３希望までご記入ください。　ご希望に関しては原則申込順とさせていただきます。

　目的地までの交通費等諸費用や電話料、追加飲食費等個人的性質の諸費用及びそれに伴う税・ｻｰﾋﾞｽ料等は旅行代金に

■ご宿泊ホテルリスト

◆ご宿泊利用日：令和7年7月25日（金）、26日（土）の2泊3日

◆≪目的地まではお好きな行程でお出かけください≫≪目的地より解散場所まではお好きな行程でお出かけください≫
ご出発初日： 集合場所又は前泊地　～～～　ご宿泊目的地（津市） ／ 食事：朝× 昼× 夕×
最終日 ： ご宿泊目的地（津市）　～～～　解散場所自宅又は後泊地 ／ 食事：朝〇 昼× 夕×

◆旅行条件・旅行代金の基準：この旅行条件は、令和7年2月14日を基準としています。また、旅行代金は令和7年2月14日現在の

◆表示の旅行代金は1泊朝食付の税金及びｻｰﾋﾞｽ料・通信費・事務手数料を含むお１人様・ご一泊あたりの代金です（大人・小人同額）

（２） この要項の適用対象者（以下「大会参加者」という）は第52回全日本レディースソフトテニス個人戦大会に
　　　参加する選手・監督・コーチ・一般応援者・バス乗務員とします。

ホテルグリーンパーク津

洋室（シングル）

洋室（シングル）

洋室（ツイン）

洋室（シングル）

洋室（ツイン） 9,000円 11,000円

洋室（ツイン）

11,000円津市内
【津駅周辺】

津市内
【津駅近郊】

ホテルキャッスルイン津 洋室（シングル） 10,000円 ―

洋室（シングル） 10,000円

ホテルキャッスルイン四日市

洋室（シングル）

洋室（シングル）

洋室（シングル）

11,000円

ホテル名 部屋タイプ 食事条件

鈴鹿市内
【近鉄平田町駅周辺】

ホテルキャッスルイン鈴鹿中央 洋室（シングル） 9,000円 10,500円

ホテルルートイン四日市（※）

ホテルルートイン南四日市（※）

11,000円 11,000円

12,000円 12,000円

ホテルキャッスルイン鈴鹿 洋室（シングル） 9,000円 10,500円

洋室（シングル）

洋室（シングル）

四日市市
【近鉄四日市駅周辺】

地区

ホテルエコノ四日市（※）

コンフォートホテル四日市（※）

鈴鹿市内
【鈴鹿市会場付近】

スポーツガーデンMie Spo Inn
洋室（シングル）

洋室（ツイン）

11,000円 11,000円

10,500円 10,500円

コンフォートホテル鈴鹿（※） 洋室（シングル）
鈴鹿市内

【近鉄白子駅周辺】
ホテルグリーンパーク鈴鹿 洋室（シングル）

24,000円 24,000円

15,500円

13,000円 16,000円

12,000円 15,000円

15,500円

7/25（金） 7/26（土）

12,500円 19,000円

9,000円 10,000円

11,000円

旅行代金（宿泊ﾌﾟﾗﾝ：一人あたり）

11,000円
ホテルルートイン久居インター（※）

ホテルエコノ津駅前（※） 15,000円

ホテルルートイン津駅南（※）
11,000円 11,000円

11,000円 11,000円

＜ご宿泊プランのご案内＞

３．宿泊のご案内

２．大会のご案内

１．基本方針

10

　　「連絡欄」へご希望時間帯をご記入ください。ご希望は承りますが、確約は致しかねますので予めご了承ください。

（２）早着・遅着の扱い

（３）欠食控除の取扱い

（４）宿舎の駐車場について

別紙『宿泊申込書』の太枠内をご記入いただき、『宿泊者名簿』と併せて　5月30日（金） までにＦＡＸにてお送りください。

（１）申込方法について
　①別紙、所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ又は郵送にて下記までお申込ください。
　　 郵送にてご送付いただく場合は申込書の控えとしてコピーを必ず保管してください。
　　 弊社にお申込書を受領した際、受取確認のご連絡はいたしませんので、予めご了承ください。

　お申込み受付後、弊社からの回答は宿泊確認書等の書面にて行いますが、データ整理や配宿の都合上、送付までしばらくお時間を
　頂戴いたします。予めご了承ください。

　　 宿舎決定後、郵送（又はＦＡＸ又はメール）にて『ご予約内容回答書兼確認書』、『請求書』等をお送りしますので
　　 請求書に記載の期日までに銀行振込にてご送金ください。恐れ入りますが振込手数料はお客様にてご負担願います。
　　①領収証は、振込依頼書をもって代えさせていただきます。　必要な場合は、『領収証発行依頼書』にご記入いただき、
　　　 宿泊センター迄ＦＡＸにてご依頼ください。ご入金を確認し、大会終了後、ご依頼いただいた申込者様宛にご郵送いたします。

変更や取消が生じた場合は、お送りいただきました『申込用紙・宿泊者名簿』の該当箇所に加筆修正、又は備考欄にご記入のうえ
ＦＡＸにてお送りください。特に変更の場合は必ず各宿泊日それぞれの人数をお知らせください。人数の減少や取消しにつきましては
別表の取消料を申し受けますのでのでご了承ください。尚、お申し出日時は弊社の営業時間内ＦＡＸ受信日時といたします。
営業時間以降の変更は翌日付扱いになります。（大会会期当日からに限り、お電話でのお申込みも承ります。）
ご入金後の変更･取消により返金が発生した場合は、大会終了後ご指定の銀行口座へ振込手数料を差し引きしてお振り込み
いたしますので『領収証発行依頼書・返金振込依頼書』の返金時振込先口座番号欄へ必要事項をご記入ください。

※お申し出基準時間は、宿泊センターの営業時間内までです。（営業時間を過ぎた場合は翌日受付扱いとさせていただきます）

　　　尚、駐車代金につきましては、現地にてお支払ください。

（1）お支払方法について

申し出日

旅行代金の
20％

　　 申込書の未着や、送付物の誤配送等の可能性も御座いますので、お手数ですが弊社担当までご連絡ください。）

旅行代金取消料

【旅行代金（宿泊プラン）の取消料】　１名あたり

宿泊日の20日前～8日前まで 7日前～２日前まで

　　 又はＦＡＸ又はメールを予定しております。 （ご宿泊等ご利用日の20日前になりましても弊社からの書面が到着しない場合は、

　 ホテル名の横にお付けしている（※）印にてご確認ください。

   消臭清掃対応を依頼します。

　　 ご希望される場合は、宿舎より追加料金を徴収される場合もあります。

　①代表引率者様宛てに6月末日迄に、ご記入いただいているご住所へご予約内容回答書兼確認書や請求書等書類の発送、

　②電話によりお申込は、誤手配等のトラブルの原因となりますので、ご遠慮ください。
　　※お申込以降の追加や変更・取消についても、一度送信いただいた申込書・宿泊名簿を加筆修正いただき、必ずＦＡＸにてご連絡ください。

（２）宿泊決定通知について

旅行代金の
50%

宿泊日前日まで

旅行代金の
40%

旅行代金の
30%

旅行開始後または無連絡不参加

旅行代金の
100%

宿泊日当日まで

②宿舎は、地域性もありビジネスホテルタイプが主となります。　その為、シングルルームでのご利用が多くなります。

①今大会開催県である三重県は、宿泊施設が少なく、それぞれの宿泊収容人員も少ない為、各宿泊先の収容人員が満室に達した場合は、
　 やむを得ず希望宿泊ホテル以外、又はホテル一覧以外への宿泊をお願いする事が御座いますので、予めご了承ください。

③宿泊施設には、朝食が『無料の朝食、又は軽食や弁当でのご用意』となるホテルも御座います。

　　  朝食の欠食控除の取り扱いは出来ません。　１泊朝食付の設定宿舎に関しましてはその料金を適用します。

　　  料金等、宿泊施設により異なります。　予約内容確認書が届きましたら、各宿舎に直接お問い合わせください。

　　 チェックインは15：00以降、チェックアウトは10：00以前を原則とします。　早めのチェックインや遅めのチェックアウトなどを

⑥お子様の添い寝利用につきましては、別途費用がかかる場合がございます。詳しくは係員にお申しつけください。

④朝食については原則午前6:30以降でご用意をいたします。それ以上早いお時間の朝食をご希望される場合は別紙『お申込書』の

⑤お部屋は禁煙ルーム・喫煙ルームのご希望はお伺い出来ますが、確約はできません。　喫煙ルームの場合は、

６．お申込み内容の変更・取消（取消規定）・返金について

５．お支払い方法（領収証発行）について

４．お申込み方法

★申込み・お問い合せは下記まで…

　ご不明の点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ねください。
※旅行業務取扱管理者は、お客様の旅行を取り扱う営業所・支店での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し担当者からの説明に

お申し込みの際には、必ず旅行条件書（全文）をご確認いただき、事前に内容をご確認の上お申込ください。
●募集型企画旅行契約
　この旅行は愛知県名古屋市中村区名駅南２丁目１４番１９号、観光庁長官登録旅行業第５５号。以下「当社」という）が企画・実施する旅行であり、
　この旅行に参加される　お客様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」という）を締結することになります。また、旅行条件は、下記によるほか、
　別途お渡しする旅行条件書（全文）、出発前にお渡しする最終日程表と称する確定書面、及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。
●旅行のお申込み及び契約成立時期
　（１）所定の申込書に所定の事項を記入し、お申込みください。
　（２）旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金を受領したときに成立するものとします。
　　但し、本契約に関しましては、後日送付する請求書に基づく旅行代金全額のお振込が完了した時点で、旅行契約が成立したものとします。
●旅行代金のお支払い
　旅行代金は旅行出発日の前日からさかのぼって14日目にあたる日より前（もしくは当社が指定する期日までに）にお支払ください。
●取消料
　旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、別途記載の金額を取消料として申し受けします。
　別途記載の取消料区分をご確認ください。
●旅行代金に含まれるもの
　各旅行日程およびご案内に明示した運送機関の運賃・料金（注釈のないかぎりエコノミークラス）、宿泊代、食事代、及び消費税等諸税。
　これらの費用は、お客様の都合により一部利用されなくても原則として払い戻しいたしません。
　（コースに含まれない交通費等の諸費用及び個人的費用は含みません。）
●特別補償
　当社は、当社又は当社が手配を代行させた者の故意又は過失の有無にかかわらず、募集型企画旅行約款別紙特別補償規程に基づき、お客様が募集型企画旅行参加中に
　急激かつ偶然な外来の事故により、その身体、生命又は手荷物上に被った　一定の損害について、以下の金額の範囲において、補償金又は見舞金を支払います。
　　・死亡補償金：１５００万円　　・入院見舞金：２～２０万円　　・通院見舞金：１～５万円
　　・携行品損害補償金：お客様１名につき～１５万円（但し、補償対象品１個あたり１０万円を限度とします。）
　身体外部から有毒ガス又は有毒物質を偶然かつ一時に吸入、吸収又は摂取したときに急激に生ずる中毒症状（継続的に吸入、吸収又は摂取した結果生ずる中毒症状を
　除きます。）を含みます。ただし、細菌性食物中毒は含みません。＜免責　事項＞
●国内旅行保険への加入について
　旅行先において、けがをした場合、多額の治療費、移送費等がかかることがあります。また、事故の場合、加害者への損害賠償請求や賠償金の回収が大変困難で
　あるのが実情です。これらの治療費、移送費、また、死亡・後遺障害等を担保　するため、お客様自身で充分な額の国内旅行保険に加入することをお勧めします。
　詳細については、お問合せください。
●事故等のお申出について
　旅行中に、事故などが生じた場合は、直ちに同行の添乗員・現地係員・運送・宿泊機関等旅行サービス提供機関、又は、お申込個所にご通知ください。
（もし、通知できない事情がある場合は、その事情がなくなり次第ご通知ください。）
●個人情報の取扱について
　（１）当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申込み
　　　　いただいた旅行サービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続　きに必要な範囲内、当社の旅行契約上の責任、事故時の費用等を担保する保険の
　　　　手続き上必要な範囲内、並びに旅行先の土産品店でのお客様のお買い物等の便宜のために必要な範囲内でお申込みいただいたパンフレット及び最終旅程表に
　　　　記載された運送・宿泊機関等及び保険会社、土産品店に対し、お申込み時にいただいた個人情報及び搭乗される航空便名に係る個人データを、予め電磁的方法等で
　　　　送付することにより提供いたします。
　（２）当社及び販売店は、旅行中に疾病・事故等があった場合に備え、お客様の旅行中の連絡先の方の個人情報をお伺いしています。この個人情報は、お客様に疾病等が
　　　　あった場合で連絡先の方へ連絡の必要があると当社が認めた場合に使　用させていただきます。お客様は、連絡先の方の個人情報を当社及び販売店に提供すること
　　　　について連絡先の方の同意を得るものとします。
　（３）その他、個人情報の取扱いについては、ご旅行条件書（全文）の「個人情報の取扱い」をご参照ください。

●旅行条件・旅行代金の基準
　この旅行条件は2025年2月14日現在を基準としています。又、旅行代金は2025年2月14日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。

※この書面は、旅行業法第12条の4に定める旅行取引条件説明書面及び同法第12条の5に定める契約書面の一部になります。
　詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認の上お申込ください。
　旅行条件書（全文）はこちらよりご確認いただけます。【　https://www.mwt.co.jp/info/joken_jpn.pdf　】

『第52回 全日本レディースソフトテニス個人戦大会 宿泊センター』
観光庁長官登録旅行業第第55号、一般社団法人日本旅行業協会正会員

旅行企画・実施 津支店

〒５１４－０００４ 三重県津市栄町３丁目１４１－１ モアビル５階

営業時間： 月曜日 ～金曜日（１０：００～１７：３０） 定休日：土曜･日曜･祝日

ＴＥＬ： ０５９－２２５－７６７６ ＦＡＸ： ０５９－２２５－７６３３
振込先： 三菱ＵＦＪ銀行 新東京支店 普通預金３３１８４５８

Ｅ‐ｍａｉｌ： ｋｏｊｉ．ｍａｔｓｕｄａ＠ｍｗｔ．ｃｏ．ｊｐ

総合旅行業務取扱管理者：今井 幹雄 松田 浩二

担当：松田 浩二（まつだ こうじ）、髙橋 亜由美（たかはし あゆみ）

申込・お問合せについて

ご旅行条件要約 （募集型企画旅行契約）

承認№ ２４-０１０７

https://www.mwt.co.jp/info/joken_jpn.pdf

〔　新規・変更・取消　〕申込

ＴＥＬ　： ＦＡＸ　：

住所〔請求書等送付先〕〒　　　 　　 　-

氏名：

連絡先〔ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ〕

◎別紙、『ご宿泊プランのご案内』内のご宿泊ホテルリストよりご希望の宿泊ホテルの申込記号を選んでご記入ください。

7/25（金）泊
申込記号

第一希望 第二希望 第三希望

7/26（土）泊
申込記号

第一希望 第二希望 第三希望

　※三重県では各地の宿泊施設数及びそれぞれの収容人数が少ない事もあり、お手数ですが、ご希望施設に関しては、必ず第三希望までご記入ください。

◎宿泊のお申込み（該当欄に人数をご記入ください）

監督・コーチ

選手

一般

バス乗務員

合計

  ※取消・変更等の場合は、該当箇所を加筆修正し、宿泊者名簿と共に詳細をご記入ください。

  ※ 駐車場のお申込みはできません。　宿泊手配の参考とさせていただくお伺いでございますので お車でお越しの場合の駐車場については
       宿舎決定のご連絡後、直接宿舎へお問い合わせください。

　　【連絡欄】 ※ご要望、特記事項などございましたらご記入ください。

　　　　◎お申し込み、お問い合せ先

※

　　◎個人情報のお取り扱いについて
　　　　※当社は旅行申し込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡にためや運送、宿泊機関等に提供するサービスの手配及び受領の手続きに

　　　　　　利用させていただくほか必要な範囲内で当該機関及び手配代行者に提供いたします。

　　　　※上記の他個人情報の取り扱いに関する関する方針は当社ホームページにてご確認ください。

連絡先

※連絡先〔携帯電話〕は、必ずご記入ください。

宿泊日
女男

宿泊

第52回全日本レディースソフトテニス個人戦大会用　　名鉄観光サービス(株)　行き

申込日： 令和７年　　　　月　　　　日

申込責任者

◎お申込み者について

FAX送信先：　０５９-２２５-７６３３

都道府県名

送付先に○をつけてください。（ 所属先 ・ 自宅 ）

お申し込みはＦＡＸにてお願いします。必ず宿泊者名簿も同時にFAXしてください。　用紙不足の場合は、コピーしてご対応ください。

◎交通についてのお伺い

宿舎への到着予定時間 　　午後　　　　　　　　　　　　　　　　時ごろ

利用交通機関・車種〔台数〕
　◎乗用車　　　　 　台　　　◎ワゴン車　　　　台　　　◎マイクロバス　　　　台

　◎中型バス　　　　台　　　◎大型バス　　　　台　　　◎公共交通機関

宿泊申込書

チーム名：

　　－　　　　　　　　－連絡先〔携帯電話〕

7/26（金）

宿泊

男 女

備考欄

7/25（金）

名鉄観光サービス（株）
津支店

〒514-0004 三重県津市栄町3丁目141-1 モアビル5階
ＴＥＬ：０５９－２２５－７６７６ ＦＡＸ：０５９－２２５－７６３３

営業時間：10:00～17:30 土・日・祝日休業 担当：松田（まつだ）、髙橋（たかはし）

申込日： 令和7年　　　　月　　　　日

7/25(金） 7/26(土）

監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員 40 ○ ○

※宿泊日欄は、各個人別に宿泊希望日に○印を付けてください。

※記入欄が不足する場合は、コピーしてお使いください。

第52回全日本レディースソフトテニス個人戦大会用　　名鉄観光サービス(株)　行き

〔　新規・変更・取消　〕申込

FAX送信先：　０５９－２２５－７６３３

ご宿泊者名簿

チーム名

備　考

例
みえ　いちろう
三重　一郎

男・女

1
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

ＮＯ
ふりがな

お名前
区分

（〇印）
性別

（〇印）
年齢

宿泊日

2
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

3
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

5
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

4
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

6
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

7
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

9
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

8
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

10
監督・ｺｰﾁ・選手
一般・ﾊﾞｽ乗務員

男・女

※区分欄は、該当部分に〇印を付けてください。（応援者は一般者としてご記入ください）
※備考欄には、禁煙・喫煙の希望や同室希望などのご連絡事項をご記入下さい。
　ご希望に添いかねる場合も御座いますので、予めご了承ください。その他、諸連絡につきましては、連絡事項欄をご活用ください。

合計

連
絡
事
項